

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 85 m²,

GOLENIÓW

Cena **390 000** zł



Zapraszamy do zapoznania się z NAJNOWSZĄ ofertą 3-pokojowego BEZCZYN SZOWEGO MIESZKANIA na sprzedaż, położonego w domu dwurodzinnym w Goleniowie.

Lokal znajduje się na piętrze budynku.

Przedmiotowy lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 84,86 m², składa się z następujących pomieszczeń:

- 3 pokoi - ściany gładzone malowane na podłodze deska malowana,
- kuchni - ściany gładzone malowane na podłodze deska malowana,
- łazienki - glazura i terakota,

- korytarza - ściany gładzone malowane, na podłodze płyty.

Do mieszkania przynależy również część strychu, 2 piwnice, pomieszczenie gospodarcze na zewnątrz oraz duża działka do zagospodarowania.

Istnieje możliwość adaptacji strychu i powiększenia mieszkania o dodatkowy pokój.

Mieszkanie w ostatnim czasie zostało odświeżone. Zostały odmalowane ściany oraz wymienione drzwi wejściowe do mieszkania. W całym mieszkaniu zostały wymienione okna na PCV.

Mieszkanie jest beczynszowe.

MEDIA:

- centralne ogrzewanie oraz ciepła woda - piec gazowy dwubiegowy,
- prąd,
- wodociąg i kanalizacja z sieci miejskiej.

LOKALIZACJA

Mieszkanie znajduje w spokojnej dzielnicy Goleniowa, niedaleko znajdują się supermarkety, ogródki działkowe.

Mieszkanie idealne dla 3-4-osobowej rodziny, do wydania od zaraz.

Zakup mieszkania to także dobra opcja inwestycyjna z myślą o długoterminowym wynajmie.

Zapraszamy do obejrzenia mieszkania, gdyż zdjęcia nie oddają możliwości aranżacyjnych i potencjału mieszkania !!!

Zobacz nieruchomość i złóż swoją indywidualną OFERTĘ ZAKUPU !!!

Symbol	380662	Symbol SWO	380662
Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	390 000,00 PLN
Cena za m2	4 595,80 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Miejscowość	GOLENIÓW
Ulica	Juliusza Słowackiego	Powierzchnia całkowita	84,86 m ²
Rodzaj mieszkania	3-POKOJOWE	Rodzaj budynku	CZĘŚĆ DOMU
Rok budowy	1930	Standard	DOBRY
Typ kuchni	ODDZIELNA	Liczba łazienek	1

Droga dojazdowa	ASFALTOWA	Liczba pokoi	3
Piętro	1	Liczba pięter	1
Źródło c.w.	PIEC GAZOWY	Ogrzewanie	C.O. GAZOWE
Forma własności	WŁASNOŚĆ	Rodzaj okien	PCV
Garaż	JEST	Liczba miejsc parkingowych	1
Ogródek	JEST	Nr Licencji	10795

Karol Pęski

Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z branżą nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji. Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.

Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcją w pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od pracy odpoczywa chodząc na basen.

794160650
karol@hestianieruchomosci.pl



Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl